VILLANUEVA”, COCHABAMBA 1456 DE LA CIUDAD DE SAN CRISTÓBAL.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-06-2023 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL “JULIO CÉSAR VILLANUEVA”, SITO EN CALLE COCHABAMBA
1456 DE LA CIUDAD DE SAN CRISTÓBAL - 

- Valor del pliego: PESOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS ($ 14.246,00)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0195226-9

- Monto Original: $ 35.616.000,00

Fecha de impresión: 20/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0195226&digito=9&tipoSIE=1&iniciar=Buscar

Documentos

- Pliego